大学院学生 各位

平成２８年度４月大学院公開セミナー追加のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして題目が決定しま

したのでお知らせします。

記

がんセンター

日 時：平成２８年４月２８日（木）

題 目：「肺癌・甲状腺癌・精神症状」

担 当：大山 賢治先生・福原 隆宏先生・三浦 明彦先生

場 所：がんセンター キャンサーボード

時 間：１８：１５～２０：００

担当：大山  賢治

福原  隆宏

三浦  明彦   ㊞  学籍番号         学生氏名

       H28.04.13

学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp